DECLARAÇÃO DE NÃO NECESSIDADE DE LICENÇAS

Eu, ,

portador do SIAPE nº , coordenador do projeto     intitulado de:

declaro, para os devidos fins, que a presente proposta não necessita de licenças

éticas, permissões ou autorizações da CEUA/ UFAPE.

,  de   de

______________________________

Coordenador

________________________________________________________________________________
Av. Bom Pastor, s/n Bairro: Boa Vista

55292-278 – Garanhuns - PE
Fone: 0xx(87)3764-5550/ 5555

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

	Caixa de texto 3:
	SIAPE:
	Caixa de texto 3_2:
	SIAPE_2:
	SIAPE_3:
	SIAPE_4:
	SIAPE_5: